

DIT International Holding ApS

CVR-nr. 27 17 47 44

Årsrapport

1. april 2012 - 31. marts 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2013.

John Christian Pasbøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2012 - 31. marts 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DIT International Holding ApS c/o DIT HQ, Vassigerødvej 105 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 27 17 47 44
	Stiftet: 1. maj 2003
	Hjemsted: Lyngø
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	John Christian Pasbøl
Revision	Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø
Dattervirksomhed	DIT International HQ A/S, Lyngø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investeringer i unoterede dattervirksomheder.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med aflæggelse af nærværende årsregnskab er der konstateret en fundamental fejl i tidligere års indregning af selskabets kapitalandele i dattervirksomheder. Fejlen har betydet, at kapitalandele i dattervirksomheder og egenkapitalen har været indregnet mio.kr. 1,3 for højt ultimo sidste år. Fejlen er rettet som en fundamental fejl direkte på egenkapitalen primo, og sammenligningstallene for regnskabsåret 2011/12 er tilrettet.

Derudover har der ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i nærværende årsregnskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.007 t.kr. mod 473 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er på balancedagen negativ med 13 t.kr., hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Det er ledelsens forventning, at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende år. Det er ledelsens forventning, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre driften i det kommende regnskabsår, således at selskabet er i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at disse forfalder. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
Bruttoresultat	-6.250	-6.250
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat	-1.000.645	479.616
Resultat før skat	-1.006.895	473.366
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.006.895	473.366
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	479.616
Disponeret fra overført resultat	-1.006.895	-6.250
Disponeret i alt	-1.006.895	473.366

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.000.645
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.000.645
Anlægsaktiver i alt	0	1.000.645
Aktiver i alt	0	1.000.645

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
3 Selskabskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	-212.500	794.395
Egenkapital i alt	-12.500	994.395
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	6.250
Gældsforpligtelser i alt	12.500	6.250
Passiver i alt	0	1.000.645
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital er på balancedagen negativ med 13 t.kr., hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Det er ledelsens forventning, at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende år. Det er ledelsens forventning, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre driften i det kommende regnskabsår, således at selskabet er i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at disse forfalder. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætningen om fortsat drift.		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2012	4.200.000	4.200.000
Kostpris 31. marts 2013	4.200.000	4.200.000
Opskrivninger 1. april 2012	-3.199.355	-3.670.684
Omregning til valutakurs	0	-8.287
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.000.645	479.616
Opskrivninger 31. marts 2013	-4.200.000	-3.199.355
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2013	0	1.000.645

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos DIT International Holding ApS
DIT International HQ A/S	100 %	-343.555	-1.345.084	0

Noter

	<u>31/3 2013</u>	<u>31/3 2012</u>
3. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. april 2012	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. april 2012	0	0
Resultatandel	0	479.616
Valutakursreguleringer	0	-8.287
Overført til overført resultat	0	-471.329
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2012	794.395	1.613.976
Fundamental fejl primo	0	-1.284.660
Årets overførte resultat	-1.006.895	-6.250
Overført fra reserve for nettoopskrivninger	0	471.329
	<u>-212.500</u>	<u>794.395</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet indgår i sambeskatning med DIT International HQ A/S. Selskabet hæfter solidarisk med det sambeskattede selskab for selskabsskatter og kildeskatter mv.		
7. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
John Christian Pasbøl, Humlebæk		